F. Oliverius.

Anno à Nativitate D. N. Jesu Christi millesimo septingentesimo decimoquarto, Indictione septima, die vero nona Novembris, Pontificatus SS. in Christo Patris, & D. N. D. Clementis Divina Providentia Papae XI. Anno decimoquarto, supradictae Literae Apostolicae affixae, & publicatae fuerunt ad valvas Ecclesiae Lateranensis, & Basilicae Principis Apostolorum, Cancellariae Apostolicae, Curiae Generalis in Monte Citorio, in Aede Campi Florae, ac in aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Ludovicum Cappellum Apostolicum Cursorem.

Antonius Placentinus Magister Curs.

## DECLARATIO

Nullitatis Praecepti, seu Mandati à quodam Delegato asserti Tribunalis Monarchiae Siciliae nuncupati ad impediendam executionem Literarum, Decretorum, Mandatorum, aliorumque Rescriptorum Apostolicorum promulgati, ac ab eo per universam Diocesim Catanensem transmissi, cum ejusdem Praecepti, seu Mandati, ac inde secutorum, & secutorum quorumcumque reprobatione, damnatione, & abolitione.

## CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

**N**Ova semper in dies, ut alias non semel diximus, & semper acerbiora ex Regno Siciliae ad Nos afferuntur. Nuper siquidem Nobis innovit, quod ille idem Cajetanus Buglio, qui dudum, uti Delegatus praetens Tribunalis Monarchiae Siciliae nuncupati, generale Interdictum, cui Venerabilis Frater Andreas Episcopus Catanensis de sua Civitate Catanensi, ejusque Diocesi, per execrabilem Saecularis potestatis abulum ejectionis, in actu ejusmodi suae ejectionis Civitatem, ac Diocesim praefatas non ita pridem jussu nostro subjecerat, nullum, irritum, injustum, ac illegitimum, speciali suo in eadem Civitate Catanensi ad id promulgato Edicto, temerè declaravit.

§. 1. Gravissimo hoc parato crimine minime contentus, sed secundum duritiam suam, & impenitens cor addens peccatum super peccatum, ac thesaurizans sibi iram in die irae, animo forsitan, ut stultè opinabatur, evolvendi efficaciam eorum, quae ex injuncti Nobis Apostolice muneris debito adversus ipsum, ejusque acta à Nobis decerni contigisset, ac potissimum eludendi executionem quarundam nostrarum in simili forma Brevis Literarum die xvii. Junii MDCCXIII. expeditarum, quibus non modò illius Edictum praefatum, aliaque per ipsum eà occasione vigore suae assertae Delegationis perperam gesta, cum omnibus inde secutis, & quodcumque secuturis, damnavimus, reprobavimus, cassavimus, & irritavimus, ac pro damnatis, reprobatis, cassatis, & irritis semper, & omnino haberi volumus, & mandavimus: verum etiam eundem Cajetanum, nec non Joannem Baptistam Perino Magistrum Notarium, qui memorato Edicto subscripserat, censuras omnes, & poenas Ecclesiasticas à Sacris Canonibus, generalium Conciliorum Decretis, & Apostolicis Constitutionibus, ac praesertim Literis die Cenae Domini singulis annis legi, & promulgari consuetis contra similia perpetrantes inflictae incurrisse declaravimus; sequenti mense Julio ejusdem anni; in suarum iniquitatum cumulum, impudenti non minus, quam detestabili ausu, Praeceptum quoddam, seu Mandatum edidit, illudque typis impressum, & ab eodem Joanne Baptista Perino similiter subscriptum Ecclesiasticis tam Saecularibus, quam Regularibus universae Diocesis Catanen. transmissi, ac denunciari curavit, per quod inter caetera ipsemet Apostolicae Literae, aliaque Decreta, Mandata, Edicta, Censurae, Interdicta, & Rescripta quaecumque ab hac Romana Curia, hoc est, ab hac Sancta Sede provenientia, quorum executionem Saecularis potestas minime permisset, nulla, irrita, ac, quod horrendum est, conscientiarum Christianissimorum tranquillitati adversantia, impie, & sacrilegè declarantur: gravibus constituti-